בעת הדיון הציגה בפני הסנגורית מסמך מאת הסנגוריה הציבורית הארצית לפיו בהדברות עם הנהלת שירות המבחן
הוסכם כי יעשה מארץ מערכתי לקצר למשך שבועיים את הגשת תסקירי המעצר, וודאי כאשר מדובר בנסיבות בהן

המשיב בגדר בגיר צעיר, וכאשר נבחנה אפשרות שחרורו לחלופת מעצר כבר באולם בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ו, 04/07/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת